（財）財務会計基準機構会員

平成 20 年 12 月 22 日

各      位

会社名  株式会社電算システム

代表者の役職・氏名  代表取締役社長  宮地 正直

（コード番号：３６３０ 東証第二部、名証第二部）

問い合わせ先  常務取締役  町田 孝道

電話番号  （０５８－２７９－３４５６）

平成 20 年 12 月期（第 42 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 12 月 22 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、おかげさまで平成 20 年 10 月 30 日に東京証券取引所市場第二部および名古屋証券取引所

市場第二部に上場を果たすことができました。これもひとえに株主様をはじめ関係各位の平素から

のご愛顧と暖かいご支援の賜物と心から深く感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 21 年 3 月 27 日に開催を予定しており

ます第 42 期定時株主総会におきまして、下記のとおり上場記念配当 5円、普通配当 22 円、合計 1

株あたり 27 円の実施を付議する予定でございます。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基      準      日 中間期末 期 末 年 間

前 回 予 想

(平成 20 年 9 月 25 日発表)
― 22 円 22 円

今 回 修 正 予 想 ―

記念配当 5.00 円

普通配当 22.00 円

合  計 27.00 円

記念配当 5.00 円

普通配当 22.00 円

合  計 27.00 円

前  期（平成 19 年 12 月期）実績 ―
95.00 円

（19.00 円）

95.00 円

（19.00 円）

（注） 平成 20 年 3 月 4 日付けで１株を 5 株に株式分割しております。当該株式分割に伴う影響を加味し、

遡及修正を行なった場合の１株当たり数値を（ ）に記載しております。

以  上